08.048.0246.4031.1132, 08.048.0247.4302./114, 08.
048.0247.4954.0002 e 08.048.0247.4355.0002;
NATUREZA DA DESPESA; 319014, 349030, 349033, 349036, 349039, 459051,
459052;
NOTAS DE CREDITO: 94.000008, 940000009, 944000010, 94.000011, 944000012
e 940000013;
CONTRAPARTIDA: CR$ 66.340.000,00 (sessenta e seis milhões, trezentos e
quarenta mil cruzeiros reaie)i;
ETAPAS E FASES: Conforme folhas 2/3 do Plano de Trabalho;
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n4 8.666/93, combinada com a IN/STN/MF/N4 002/93;
VIGENCIA: 31/08/94;
DATA DE ASSINATURA: 05 /05 /94; e
SIGNATARIOS: Luiz Roberto do Nascimento e Silva, Ministro de Estado da